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ــون  •   قــبــول شــدگــان تکمیل ظرفیت آزم
آموزگاری به دلیل حذف شدن غیرقانونی 
ــا استناد بــه بند  ــدن حقشان  )ب و ضایع ش
۷دفترچه(  مقابل  وزارت آمــوزش و پرورش 
تجمع کردند.  لطفا در راه احقاق حق گزارشی 

تهیه کنید.
به نظر بنده گروه های مقاومت همان طور  •

که عزیز برادر گفت باید گروهی وارد اسرائیل 
شوند.

ــت تشکر می کنم، ولــی تا  • از زحمات دول
زمانی که نتواند تورم و گرانی ها را مهارکند، 

همه زحماتش بی فایده است.
درود بر وزیر ارتباطات قبلی مهندس آذری  •

جهرمی که در برنامه افــق، حرف دل مردم 
ایران    رو     زد .

11ســالــه قــانــون همسان ســازی را اجــرا  •
نکردید؛ چرا؟آقای عزیز ریالی که با هرعنوانی 
کسر می کردید، تعداد دلار آن زمان را با قیمت 
دلار آزاد یعنی حداقل۵۰۰۰۰ تومان حساب 
کنید بعد این جا آواز»ننه من غریبم« را سر 

بدهید.
چه بده بستانی بین دولت و مجلس هست که  •

بیش از11ساله قانون همسان سازی حقوق 
بازنشسته کشوری اجرا نمی شود؟

بالاخره متوجه نشدیم صادرات محصولات  •
کشاورزی در شش ماه اول ۵/1میلیارد دلاره 
یا 1/۵میلیارد دلار، اعداد را فارسی بنویسید 
یا حداقل یک بار متن را بخوانید بعد چاپ یا در 

سامانه بارگذاری کنید.
قابل توجه شهرداران منطقه شهرک غرب و  •

الهیه.تمام سازنده های ساختمانی که روز به 
روز هم زیادتر می شه درختان ۳۰ ساله بزرگ 
را که جلوی ملک شان است ،دارند خشک می 
کنند .نظارت ها پس کجا رفت؟ چرا شهرداری 

بی خیاله؟
شاعرونویسنده  نابغه فلسطینی ورمان نویس  •

 ومولف  کتاب »اکسیژن برای مردگان نیست« 
ــونــدا«کــه در  ــم  »هــبــه  کــمــال اب شــهــیــده خــان
بمباران نوار غزه توسط  رژیم صهیونیستی  به 
و  روحش شاد  وآسمانی شد؛   شهادت رسید 

یادش  گرامی.
جمعی  • دسته  گــور  تاریخ،کابوس  نوشتن 

در داکــوتــا،درســتــه کــه یــک مسئله تاریخی 
است،ولی واقعا ربطی به ما ندارد،بهتر نیست 
دست از این کارها بردارین،مردم دیگه خسته 

شدن.
همشهری سلام؛درستون ریشه ضرب المثل  •

 امروزت داستان وضرب المثل خروس  رونقل 
 وحکایت کردی  ،ولی چرادرتصویرش عکس 

 مرغ  روکشیدی؟!
حاضرم قسم بخورم هیچ مسئولی زحمت  •

نمیده به خودش ستون حرف مردم رو نگاه 
کنه،چه برسه دردی رو دوا کنه.

چرا متکدی ها رو از سرچهارراه ها جمع  •
نمی کنید؟

 آقایی که خانمش با دوتا بچه گذاشته، رفته  •
می گفت چرا بعضی از خانم ها با آوردن  بچه 
می خواهند مرد هرچی داره به نامشون کنه، 
چون فلان دوستم مهریه اش رو از همسرش 
گرفته منم  می خوام بگیرم، چون دوستم از 
همسرش خواسته خونه به نامش کنه تو هم 
همین کار رو بکن تا بدونم  من رو دوست داری ! 
اینم شد زندگی. اصل رو رها کردند چسبیدند 
به فرع. اون هم بعد از سال ها زندگی که تاسف 

باره !
کسب مقام سومی و مدال تاریخی برنز تیم  •

ملی راگبی بانوان ایران)اولین مدال آسیایی(
در مسابقات قهرمانی آسیا که با حضور 1۵ تیم 
در کشور قطر برگزار شد بر مردم ورزشکار و 

ورزش دوست ایران مبارک باد.
وزارت کــشــاورزی امنیت غذایی و بهبود  •

تغذیه را در دستور کار قرار دهد که همه اقشار 
ضعیف بتوانند تغذیه مناسب داشته باشند؛ به 

ویژه کودکان و نوجوانان.
شهرداری ها جلوی گسترش حاشیه نشینی  •

را بگیرند که بعد از حاشیه نشینی منجر به 
بیابان نشینی خواهد شد.

ــزارش از  • روزنــامــه مردمی خراسان یک گ
کشور افغانستان و ظرفیت های گردشگری، 

کشاورزی و دامپروری  آن جا تهیه کنید.
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حرف مردم

 جایگاه یمن 
در استراتژی محور مقاومت

اگر تا دیروز جنگ در فلسطین به نبرد میان نیروهای 
اشغالگر صهیونیستی و نیروهای حماس در نوار 
غزه و همچنین درگیری ها در شمال فلسطین با 
حــزب ا... به عنوان نیروی دوم جنگ محدود بود، 
طی چند روز گذشته نبرد فلسطین شاهد ورود 
یک بازیگر جدید است که اکنون به طور جدی وارد 
میدان نبرد شده است: یمن. نقطه اوج بازیگری 
یمنی ها نیز افزون بر هدف قرار دادن مکرر بندر 
ایلات اراضی اشغالی، انهدام پهپاد گران قیمت 
MQ9 آمریکایی  بود. در واقع مهم تر از ورود یمن به 
نبرد مستقیم با اسرائیل و هدف قرار دادن اراضی 
اشغالی، اعــلام جنگ با آمریکاست که معادلات 
نبرد در غرب آسیا را دگرگون خواهد ساخت. در 
این خصوص چند نکته باید ذکر شود: 1-موقعیت 
این  فــرد یمن که کنترل  به  ژئوپلیتیکی منحصر 
کشور را بر جنوب دریای سرخ و تنگه راهبردی باب 
المندب تضمین می کند، توانسته است دست برتری 
به محور مقاومت در مواجهه با محور غربی-عبری 
-عربی بدهد. برای مثال حمله رسمی به ناوهای 
آمریکایی در دریای سرخ اتفاق کوچکی نیست که 
بتوان از آن به سادگی عبور کرد. معنای این اقدام 
ناامن سازی تجارت آمریکا، اروپا و اسرائیل در دریای 
سرخ است. مبرهن می نماید که این اقدامات اهرم 
فشاری خواهد بود بر حامیان اسرائیل تا جنایات این 
رژیم در نوار غزه را پایان دهند و در غیر این صورت 
باید منتظر عواقب آن در دریــای سرخ باشند.2- 
یمنی ها ملاحظات ایــران، عــراق، سوریه و لبنان 
برای نبرد و ضربه به آمریکا و اسرائیل را ندارند و 
اتفاقا افکار عمومی این کشور )حتی مخالفان انصار 
ا...( از حمله به اراضــی اشغالی و حامیان اصلی 
دولت صهیونیستی استقبال می کنند.۳-انهدام 
MQ9 اخطاری جدی به آمریکا  پهپاد پیشرفته 
بود و نشان داد ارتش یمن هم از قابلیت های فنی 
بسیار بالایی برخوردار است و می تواند واشنگتن 
را درگیر کند و هم جرئت و جسارت حمله به منافع 
این کشور را در خود می بیند. کاخ سفیدنشینان 
نیز اگر قصد واکنش به یمن را داشته باشند، لاجرم 
باید ارتش خود را وارد درگیری بزرگ تر و طولانی 
مدتی کنند که در آن بمباران هوایی نیز نمی تواند 
کــار را یکسره کند، همان طــور که سعودی در ۸ 
سال نتوانست.4- آمریکا در حال پس دادن تاوان 
حمایت از اسرائیل است و در سوریه، عراق و یمن 
به طور مکرر در حال تحمل تهاجمات بوده و باید 
تصمیم بگیرد که آیــا می تواند تلفات و خسارت 
های آن را بپذیرد یا باید واکنش مناسب و بازدارنده 
ــد؟ البته که گزینه سوم  ــروز ده به ایــن  حملات ب
فشار به اسرائیل و پایان حمله به غزه است و محور 
مقاومت اتفاقا این راه را می پسندد. ۵- آمریکا رسما 
اعلام کرده خواهان افزایش تنش با محور مقاومت 
نیست، اما از طرفی هزینه کاهش تنش و هدف 
قرار نگرفتن را باید بپردازد و سفرهای بلینکن به 
تل آویو نیز در همین سو ارزیابی می شود. این که 
وزیر امور خارجه آمریکا صریحا می گوید اسرائیل 
نمی تواند غزه را اشغال کند، آیا نشانه ای از انگاره 
های حاکم بر اذهــان کاخ سفید نشینان نیست ؟ 
ــوده و  6-جــنــگ  غــزه در حــال فرسایشی شــدن ب
اسرائیل تا این لحظه با وجــود دادن تلفات بالا و 
هزینه های سنگین، دستاورد قابل توجهی نداشته 
و جبهه های جدیدی نیز علیه این رژیــم  باز شده 
است. همچنین آمریکا دارد بخشی از هزینه مادی 
و انسانی حمله اسرائیل به غزه را متحمل می شود 
و در یک سال باقی مانده به انتخابات، مسلما جو 
بایدن این وضع را برنمی تابد.۷- احتمالا آمریکا 
در نهایت تحت تاثیر اعتراضات داخلی و جهانی و 
ایضا حملات محور مقاومت ناچار شود به اسرائیل 
فشار وارد آورد تا جنگ را متوقف سازد، اما ممکن 
است نتانیاهو )بازنده اصلی نبرد طوفان الاقصی( 
تسلیم نشود و جنگ را ادامه دهد. مهم است که در 
این صورت آمریکا چه تصمیمی می گیرد؟ در نهایت 
باید گفت اهمیت ورود یمن به جرگه محور مقاومت 
در سال 2۰14 تا این حد مهم و حیاتی بود که امروز 
آثار آن پدیدار شده و این کشور یک متغیر مستقل 
برای تحمیل خواسته های این محور بر آمریکاست 
و ایالات متحده هم اکنون چاره ای برای مقابله با آن 
ندارد. مجموعه مقاومت اسلامی در عراق، سوریه، 
لبنان و یمن به تدریج در حال افزایش فشارهای 
خود به آمریکا و اسرائیل هستند و باید دید واشنگتن 
و متحد اشغالگرش تا کجا این شرایط را تحمل می 
کنند؟ آمریکا نه وضعیت مناسبی از لحاظ رزمی 
بــرای جنگیدن در گستره غرب آسیا و بالا بردن 
سطح تنش دارد، نه انگیزه و اراده ای برای آن. از 
طرفی روسیه و چین به درگیری های اخیر آمریکا و 
اسرائیل پوزخند می زنند و آن را یک فرصت مناسب 
بــرای فرسایش ایــن دولــت می بینند. انتخابات 
نیز در پیش است و بایدن  و تیمش باید تصمیمات 
سختی بگیرند و بین بد )پایان جنگ در غزه و فشار 
به اسرائیل( و بدتر )تداوم حمایت از جنگ اسرائیل 
و تحمل ضربات و خسارت های پیاپی از اضلاع محور 
مقاومت و در نتیجه از دست دادن پایگاه مردمی و 

انتخابات سال آینده( یک گزینه را انتخاب کنند .

یادداشت روز

  علیرضا تقوی نیا 
international@khorasannews.com

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران : 

ایران در بسیاری از شاخه های انرژی اتمی جزو کشورهای برتر دنیاست 

 سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران گفت: 
با عنایت الهی و به برکت خــون شهدای 
هسته ای و تلاش جوانان متخصص، در 
حوزه انرژی اتمی در بسیاری از شاخه ها 
ــران جــزو کشورهای برتر دنیاست، به  ای
عنوان مثال در بخش آب سنگین برترین 
دنیا هستیم.بهروز کمالوندی سخنگوی 
ســازمــان انـــرژی اتمی ایـــران در حاشیه 
نمایشگاه روایت پیشرفت که به همت مرکز 
ارتباطات دولت و روحانیت در قم برپا شده 
اســت، در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: برگزاری این قبیل نمایشگاه ها در 
راستای تحقق فرمایشات رهبر درخصوص 
فریضه جهاد تبیین تاثیر بسزایی خواهد 
داشت و رهبر انقلاب بیش از یک دهه است 
که درباره موضوع جهاد تبیین فرمایشاتی 

داشــتــه انــد.وی افـــزود: در جنگ شناختی و 
ترکیبی که امروز با آن مواجه هستیم دشمن در 
تلاش است با استفاده از راه های مختلف نظام 
را ناکارآمد جلوه دهد.کمالوندی گفت: اگر 
مردم ما نسبت به دستاوردهای نظام آگاهی 
ــار انحرافاتی  ــا دچ نداشته باشند، راه آن ه
خواهد شد که این انحراف ها مدنظر دشمنان 
ماست.سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران 
خاطرنشان کرد: به لطف خدا و تلاش جوانان، 
کشورمان در حوزه انرژی اتمی در بسیاری از 
شاخه ها جزو کشورهای برتر در دنیاست ، برای 
مثال در بخش آب سنگین اولین کشور برتر دنیا 
هستیم.کمالوندی اشاره کرد: در مثالی دیگر 
در حوزه رادیو دارو ایران قدم اول را در جهان 
برداشته، واقعیت این است که مردم ما بیشتر با 
غنی سازی اورانیوم آشنا هستند، اما باید بدانند 

که حیطه انــرژی اتمی بسیار گسترده است.
وی ادامه داد: جوان ایرانی ما وقتی ببیند که 
کشورمان در حوزه های مختلف سرآمد است، 
اعتماد به نفس پیدا کرده و توانایی های خود را 
باور می کند، از دست دادن انگیزه و باور همان 
نکته ای است که دشمن هدف خود قرار داده 
است.کمالوندی با اشاره به اتفاقات اخیر غزه 
گفت: وقایعی که در یک ماه اخیر در غزه نشان 
داده شد، نقاب را از صورت غربی ها و استکبار 
برداشت، آن ها درخصوص کشور ما هم ادعا 
داشتند دارو هیچ تحریمی ندارد، اما متاسفانه 
دشمنان دارو را هم از بیماران ما دریغ کرده 
بودند.وی در پایان افزود: دقیقا این اتفاق امروز 
در غزه نیز رخ داده و می بینید استکبار اجازه 
ورود دارو به فلسطین را نمی دهد و از همه مهم تر 

بیمارستان  را هم موشک باران می کند.

مهلت 4 روزه ثبت اعتراض داوطلبان نمایندگی مجلس پایان یافت 

ــزارش خبرنگار حــوزه دولت ایرنا،  به گ
مهلت  روز  آخــریــن  و  چهارمین  امـــروز 
ــورای  ش مجلس  انتخابات  داوطــلــبــان 
ــرای ثبت اعتراضات بــود که  اسلامی ب
ساعت 1۸ پایان یافت.پیشتر بر اساس 
کسب اطــلاع خبرنگار ایرنا، تاکنون 2 
هزار داوطلب نمایندگی مجلس شورای 
اسلامی که صلاحیت آن ها تایید و احراز 
نشده، تا پایان سومین روز ثبت اعتراض 
اعلام شد که با مراجعه به سامانه برخط 
ــود را ثبت  وزارت کشور اعــتــراضــات خ
کرده اند.به گــزارش ایرنا، با پایان ثبت 
نام نهایی داوطلبان دوازدهمین دوره 
انتخابات در سوم آبان امسال، بررسی 
ــه مراجع  ــبــان ب صــلاحــیــت هــای داوطــل
پنج گانه ارسال شد و وزارت کشور و این 
پنج دستگاه شامل )وزارت اطلاعات، 
ثبت  سازمان  سپاه،  اطلاعات  سازمان 
ــوال، فرماندهی انتظامی جمهوری  اح
اسلامی و قــوه قضاییه( صلاحیت های 

داوطلبان را تا 1۳ آبــان بررسی کردند و با 
انجام استعلام ها این فرایند به اتمام رسید.

ــان به  ســپــس نــتــایــج اســتــعــلام هــا از 1۵ آبـ
فرمانداری های  مراکز  اجرایی  هیئت های 
حوزه انتخابیه ابلاغ و در روزهای 19 و 2۰ 
آبــان بــه داوطــلــبــان اعــلام شد.علت عمده  
ــراز صلاحیت ایــن دسته از  عــدم تایید یا اح
داوطلبان نمایندگی، بند 9 ماده ۳1 قانون 
انتخابات درباره نحوه  تایید پنج سال سابقه 
ــی داوطــلــبــان  ــوزش ــا آم ــی ی ــرای فعالیت اج
نمایندگی مجلس بوده است.بر اساس بند 
9 این مــاده، داوطلبان هنگام ثبت نام باید 
دارای گواهی معتبر و تایید بالاترین مقام 
داشتن  بر  مبنی  مربوطه  موسسات  یا  نهاد 
حداقل پنج سال سابقه فعالیت اجرایی یا 
آموزشی یا پژوهشی یا قضایی در یک یا همه 
آن ها در بخش دولتی عمومی یا غیرعمومی 
باشند.»محمدتقی  ــده،  ش تاکید  آن  به  که 
کشور  انتخابات  ستاد  رئیس  شاهچراغی« 
پیشتر اعلام کرده بود که از میان 24 هزار و 

9۸2 داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات 
ــد عدم  مجلس شــورای اســلامــی، 14 درص
 تایید و 14 درصــد هم عدم احــراز شده اند.

بنابر گفته شاهچراغی، بعد از ارائه مدارک و 
ثبت اعتراض در مهلت چهار روزه، هیئت های 
نظارت استانی با هماهنگی نظارت مرکزی 
موظف هستند در طول ۵۰ روز، به اعتراضات 
بدهند.بررسی  پــاســخ  کنند  و  رســیــدگــی 
صلاحیت داوطلبان انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در هیئت های 
ــان  پایان  اجــرایــی، در روز پنج شنبه 1۸ آب
یافت و در روزهای 19 و 2۰ آبان نیز از سوی 
فرمانداری های مراکز حوزه های انتخابیه به 
داوطلبان ابلاغ شد و از 21 آبان تا 24 آبان، 
داوطلبانی که صلاحیت آن ها احراز و تایید 
نشده اســت، فرصت داشتند اعتراض خود 
دوره  دوازدهمین  کنند.انتخابات  ثبت  را 
مجلس شـــورای اســلامــی و ششمین دوره 
اسفند   11 جمعه  رهبری  خبرگان  مجلس 

برگزار می شود.

شب ستاره های خراسانی
 مراسم یادبود ۳ شهید موسسه فرهنگی خراسان شهید جهانی، سیدی و امانی با حضور خانواده های شهدا

 جمعی از فعالان رسانه ای و کارکنان خراسان برگزار شد

هانیه غلامی - خراسانی ها دور هم جمع 
شدند تا یاد همکاران آسمانی شان را گرامی 
ــد. شهید محمود ســیــدی و شهید  ــدارن ب
محمدرضا امانی دو ستاره  خراسانی هستند 
ــال دفـــاع مقدس  کــه در آســمــان هشت س
می درخشند و شهید جواد جهانی که نشان 

مدافعان حرم را به سینه دارد.
ــدای موسسه  ــه ــی داشـــت ش ــرام ــیــن گ آی
فرهنگی، هنری خــراســان بــه همت این 
موسسه و با کمک شهرداری مشهد و آستان 
قدس رضــوی همزمان با هفتمین سالروز 
شهادت شهید عزیز جهانی و در آستانه تولد 
عقیله  بنی هاشم، حضرت زینب کبری سلام 
ا... علیها در فرهنگسرای ترافیک برگزار 
شد. در این مراسم که خانواده محترم شهدا 
نیز حضور داشتند، ضمن تجلیل از ایشان، 
کلیپی از سخنان همکاران و دوستان شهید 
جهانی اکران شد و چشمان خانواده اش را 

بارانی کرد. اشکی که عطر دلتنگی داشت.
سخنران ویژه این مراسم دبیر گروه اندیشه و 
تاریخ روزنامه خراسان بود که به مرور اسناد 
تاریخی حضور اهالی خراسان در جبهه های 

دفاع مقدس پرداخت.
وی درباره تاثیرات روزنامه خراسان در دفاع 
مقدس گفت: مرحله اول در زمــان جنگ، 
روزنامه خراسان به عنوان یک جریده مردمی 
انعکاس آن  ــرای  ب از همه ظرفیت هایش 
حماسه استفاده کرد و در زمینه های مختلف 

به ویژه مصاحبه فعالیت داشت.
ــودن روزنامه  نوائیان با اشــاره به محلی ب
خراسان تا اواخر دهه 6۰ افزود: در آن زمان 
خبرنگاران روزنامه خراسان مصاحبه های 
ــرادی از جمله  بسیار خوبی را داشتند، اف
شهید کاوه و علاوه بر آن ریزترین اتفاقات 

دفاع مقدس را ثبت کرده اند.
ــاره به نام شهید لیاقت به عنوان  وی با اش
اولین شهید دانش آموز استان گفت: روزنامه 
خراسان بهترین منبع برای تاریخ شرق کشور 

در آن زمان بوده است.
دبیر اندیشه و تاریخ روزنامه خراسان اظهار 
کــرد: روزنامه نگاران خراسان تنها قلم به 
دست نبودند، بلکه در میدان حضور داشتند، 
شهید امانی، خبرنگار خراسان در شیروان 
نمونه آن است. مرحوم شهید امانی، خبرنگار 
میدانی عملیات والفجر ۸ بوده و اخبار جنگ 

را برای روزنامه ارسال می کرده است.

وی اضافه کرد: چاپخانه خراسان نزدیک به 11۰ 
سال است که فعالیت دارد از جمله افــرادی که 
در این چاپخانه کار می کرده  و به جبهه رفته اند، 
شهید محمود سیدی اســت. شهید سیدی از 
طبقات زحمت کش جامعه است و این دو شهید 
برخاسته از این قشر هستند. نوائیان ادامه داد: 
مرحله دوم نقش آفرینی روزنامه خراسان مربوط 
به بعد از دفاع مقدس و حفظ آثار آن و تبیین آن 

دوران است.
دیگر سخنران این مراسم رئیس سازمان بسیج 
ــاره به ثمرات خون  رسانه استان  بود که با اش
مقدس شهدا گفت: ما در جمهوری اسلامی 
ایران شاهد یک حرکت اساسی هستیم که ثمره 
خون شهداست. شاد با استناد به سخنان مقام 
معظم رهبری و دیگر علما درباره نابودی اسرائیل 
اظهار کرد: آن چیزی که در این بیست و چند سال 
رقم خواهد خورد در اندیشه و افکار مردم جهان 
خواهد بود و خون هایی که در این راه ریخته می 
شود باعث روشن شدن نور خداوند در قلوب بشر 

خواهد بود.
بــرادر شهید سیدی نیز دقایقی در این محفل 
سخنرانی کرد و با تشکر از موسسه خراسان برای 
برگزاری مراسم گفت: همان طور که مقام معظم 
رهبری فرموده اند زنده نگه داشتن شهید کمتر از 
شهادت نیست. حجت الاسلام سید جواد سیدی 
افزود: تنها جنگی که حتی یک سانتی متر  از خاک 
این مملکت جدا نشد، هشت سال دفاع مقدس 
بود به این دلیل که این شهدای پاک باخته از 

مرزهای کشور دفاع کردند.
برادر شهید در خاطره ای نقل کرد: برادرم بعد 
از سربازی زمانی که به تازگی مراسم نامزدی 
او انجام شده بــود، مجدد راهــی جبهه شد و به 

شهادت رسید.

ــد شهید  ــرزن بــیــان خــاطــراتــی از ســـوی ف
جهانی،  شهید  همرزمان  از  علیمردانی 
شعرخوانی شاعر آیینی، سید حسین سیدی، 
با محوریت غزه و مقاومت فلسطین و همچنین 
مداحی جــواد مصطفوی، مــداح اهل بیت 

علیهم السلام نیز زینت بخش مراسم بود.
پایان بخش این محفل نیز سخنرانی کوتاه 
کورش شجاعی مدیر مسئول اسبق روزنامه 
خراسان بــود. وی که با وجــود کسالت در 
مراسم حضور یافته بود، کار برای شهدا را 
برکت کار روزنامه نگاری دانست و گفت: 
ببینیم 2۳۰ هزار شهید دفاع مقدس چه 
کردند که پس از واقعه کربلا، دفاع مقدس 
ما تاریخ ساز شد. کورش شجاعی با یادآوری 
ویژه نامه های ماندگار خراسان در عرصه 
دفاع مقدس افزود: سال ها به همکارانم می 
گفتم که باید در محضر شهدا و خانواده های 
معظم آن ها گدایی کنیم. این پیش کسوت 
عرصه رسانه به وضعیت امروز فلسطین و غزه 
نیز اشاره کرد و گفت: در جنگ 6 روزه اعراب 
با رژیــم صهیونیستی در ســال 196۷، 6 
کشور بزرگ عربی در برابر این رژیم شکست 
خوردند، اما امروز مجاهدان فلسطینی در 
غزه، قهرمانانه مقابل ارتش رژیم صهیونیستی 
ایستاده اند و تانک های مرکاوای این ارتش 
را متوقف کرده اند. این ایستادگی به برکت 
خون شهدای ما و درس گرفتن مجاهدان 
فلسطینی از ایستادگی رزمندگان کشورمان 

در دفاع مقدس است.
انتهای مــراســم نیز ضمن ثبت عکس  در 
یادگاری با حضور خانواده های معزز شهدا، 
از ایــن بازماندگان شهدای عزیز موسسه 

خراسان تقدیر شد.


